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0001GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

BACCHIN  ALESSIA

SCHIAPPA  MATTEO

TOMA  ROSARIA

135889

155805

126242

COMMISSIONE

1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO 2 Membro Effettivo CADOPPI ALBERTO

3 Membro Effettivo PINESCHI LAURA 4 Membro Effettivo COMELLI ALBERTO

5 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 6 Membro Effettivo PEDRABISSI STEFANIA

7 Membro Effettivo MAFFEI MARIA CLARA 8 Membro Effettivo CARPANELLI ELENA

9 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA

1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO 2 Membro Effettivo CADOPPI ALBERTO

3 Membro Effettivo PINESCHI LAURA 4 Membro Effettivo COMELLI ALBERTO

5 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 6 Membro Effettivo PEDRABISSI STEFANIA

7 Membro Effettivo MAFFEI MARIA CLARA 8 Membro Effettivo CARPANELLI ELENA

9 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° PINESCHI  LAURA

1 ° CADOPPI  ALBERTO
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 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

ARTONI  ELENA

COPERCHINI  GIULIA

D'ADDESA  VITO PIO

DALL'OLIO  IACOPO

GOGLIO  ELISA

LIGUORI  PAOLA

MARLETTA  FEDERICA

RAMUNDO  ALESSANDRO

SAVI  ELISABETTA

SOLAZZO  EMANUELE

250499

256876

248061

258974

233871

260587

259362

247788

260023

257626

COMMISSIONE

1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO 2 Membro Effettivo CADOPPI ALBERTO

3 Membro Effettivo PINESCHI LAURA 4 Membro Effettivo COMELLI ALBERTO

5 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 6 Membro Effettivo PEDRABISSI STEFANIA

7 Membro Effettivo MAFFEI MARIA CLARA 8 Membro Effettivo CARPANELLI ELENA

9 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA

1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO 2 Membro Effettivo CADOPPI ALBERTO

3 Membro Effettivo PINESCHI LAURA 4 Membro Effettivo COMELLI ALBERTO

5 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 6 Membro Effettivo PEDRABISSI STEFANIA

7 Membro Effettivo MAFFEI MARIA CLARA 8 Membro Effettivo CARPANELLI ELENA

9 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° VASTA  STEFANIA

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° BASINI  GIOVANNI 
FRANCESCO

1 ° PEDRABISSI  STEFANIA

1 ° COMELLI  ALBERTO

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° VASTA  STEFANIA

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° CADOPPI  ALBERTO
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